
   
 

                                                                                                           

Istituto Comprensivo Statale “G. A. BOSSI” 

Via Dante 5 - 21052 Busto Arsizio (VA) C.F. 81009590126 

Tel. 0331/630301- Fax: 0331/672739 

Sito web: www.icbossibusto.gov.it 

E-MAIL : vaic856009@icbossibusto.gov.it 

pec: VAIC856009@pec.istruzione.it  

Busto Arsizio, 06/09/2019 

                                                                                  All’Albo dell’Istituto 

All’Albo Pretorio Sito WEB   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTO il bando di gara per l’affidamento del servizio di bevande fredde e calde, snack/merende 

mediante distributori automatici Prot.n. 4482 del 25/07/2019; 

• Acquisito  il verbale della commissione Prot.n. 4935 del 06/09/2019 per lo svolgimento delle 

operazione di gara;   

• Esaminate le criticità e le incongruenze contenute nel Bando di gara, come evidenziate nel 

verbale della commissione; 

• Ritenuta l’impossibilità di procedere all’aggiudicazione della gara di cui trattasi per ragione di 

pubblico interesse; 

 

DISPONE 

per i motivi di cui in premesse, l’annullamento in autotutela del bando e della gara di cui 

trattasi e l’avvio delle procedure necessarie per il rinnovo del procedimento di gara  

Avverso il presente atto sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti per legge 

Il presente provvedimento viene pubblicato il 06/09/2019 all'Albo dell’Istituto e sul sito web 

della scuola. 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Dott.ssa Silvana Vitella 

Documento firmato digitalmente ai sensi  
dell’art. 21 D.lgs 82/2005 e normativa connessa 

     

IC BOSSI BUSTO ARSIZIO AOO VAIC856009   Protocollo 0004942/2019 del 06/09/2019


		2019-09-06T15:53:45+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da SILVANA VITELLA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




